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Styrelsen for Geologiska Foreningen far hirmed avge érsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten
Geologiska Foreningen dr en rikstdckande ideel forening med syfte att pa olika sétt framja geologin och
geovetenskapen.

Foreningen har sitt sdte i Uppsala.

Frimjande av indamdalet

Geologiska Foreningen ger ut tva tidskrifter, GFF och Geologiskt forum som bada utkommer med fyra
nummer per ar. Foreningen stddjer och arrangerar moten pé olika teman, och delar ut priser till medlemmar
och icke-medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Medlemsintdkter 101 120 104 81
Nettoomséttning 377 513 479 296
Resultat efter finansiella poster 41 196 166 -2
Soliditet (%) 65 67 78 61

Stiftelsens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter
Nettoomséttning

Summa stiftelsens intéikter

Foreningens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

100 800
377 448
478 248

-461 125
-7 157
-468 282
9967

22471
8 830
-323
30978
40 944

40 944

40 944

2(6)

2023-01-01
-2023-12-31

120 269
512 686
632 955

-456 346
-13772
-470 118
162 837

26 144
7513
-34

33 623
196 459

196 459

196 459
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Finansiella anliiggningstillgingar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgdngar
Summa anléggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 153 313
153 313
153 313

254 900
33935
15 883

304 718

391 995
391 995
696 713

850 026

3 (6)

2023-12-31

153 313
153 313
153 313

187 800
40919
0

228 719

380 027
380 027
608 746

762 059
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid riikenskapsérets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

511907

40 944
552 851
552 851

64 800
0

232 375
297175

850 026

4 (6)

2023-12-31

315 448
196 459
511 907
511 907

65 200
11334
173 618
250 152

762 059
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Andra langfristiga virdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaftningsvérden 153 313 153 313
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 153 313 153 313
Utgidende redovisat virde 153 313 153 313
Beteckning Antal Bokfort virde per 2023-12-31 Marknadvirde per 2023-12-31
ABB LTD 340 23250 202 436
Bergman & Beving AB 450 12 715 139 950
Hennes & Mauritz 200 28 950 29 820
Investor 2160 17 446 632 232
Alligo 450 6 357 55 440
SEB AB 250 20 585 38 050
Skanska AB 200 25 800 46 540
Telia Comp 400 18210 12 268
Momentum Group AK B 450 0 80010

Summa 153 313 1236 746



Geologiska Foreningen 6 (6)
Org.nr 802006-1860

Uppsala den dag som framgar av var elektroniska underskrift
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